РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОКИРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУСАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 10февраля 2011года                                                                 №27
Об утверждении генерального плана

Сокиринского сельского поселения

Сусанинского муниципального района

Костромской области

В соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от06.10.2003года     №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Сокиринского сельского поселения РЕШИЛ:
1.Утвердить генеральный план Сокиринского сельского поселения .

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Селяночка»

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Сокиринского сельского поселения                            Т.Б.Виноградова